
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 887301

1 250 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 126 m², Dráchov
39201, Dráchov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 126 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útočiště, které vás přenese zpět v čase, zároveň však poskytne dostatek soukromí
i kontakt s přírodou? Nabízíme vám jedinečnou příležitost získat historickou chalupu v malebné obci Dráchov. Tento
dům se stoletou historií se nachází na oploceném pozemku o rozloze 503 m². K domu náleží i autentická stodola, kde
můžete realizovat svá kutilská nebo zahrádkářská přání.
Chalupa je vytápěna kamny na tuhá paliva, a díky dobrému stavu střechy se můžete hned pustit do rekonstrukce.
Chalupa je situována v atraktivní lokalitě u malebné řeky Lužnice, mimo záplavovou oblast. Okolí přímo vybízí k
relaxaci i aktivnímu trávení volného času. Milovníci turistiky a cykloturistiky ocení množství krásných tras vedoucích
nedotčenou přírodou. Chalupa je ideálním místem pro víkendové úniky do přírody i delší pobyty. Jen pár minut jízdy
od Dráchova se nachází město Soběslav, které nabízí veškerou občanskou vybavenost, historické památky i kulturní
akce.

Vyřizuje
Slováčková Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


